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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42002010O

2. Data e Regjistrimit 02/08/2024
3. Emri i Subjektit EATAMMECE AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/202431/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi Skanderbeg, Pallati i Kultures, kati i 
1, apt.26 
12.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje si objekt te veprimtarise se saj: 

"Funksionimi dhe menaxhimi - jo-fiduciar - i picerive, 
restoranteve, tratorive, snack-bareve, lokaleve, pikave te 
ushqimit te shpejte, dyqaneve të skuqura, dyqane sanduiçesh, 
bare, bare, kafene, akulloresh, dyqane pastiçerie, mensa , 
lokalet e banjes, hotelet, kampingjet, diskotekat, klubet e 
nates, sherbimet e kateringut per çdo loj eventi, si publik 
ashtu edhe privat, dhe gjithcka qe lidhet me kateringun dhe 
furnizimin e publikut - si fiks ashtu edhe shetites, duke 
perfshire shitjet me vete dhe me pakicë me anë të 
dispenzuesve automatike - te ushqimeve, ushqimeve tê 
parapaketuara dhe jo të paketuara, pijeve,duke perfshire pijet 
alkoolike dhe alkoolike, qumeshtin, embelsirat, duke 
perfshire embelsirat, akulloret dhe produktet delikate; - 
Organizimin, furnizimin dhe dhenien me qira te gjithckaje te 
nevojshme per organizimin pritjesh, konferencash, ngjarjesh 
dhe ahengjesh, duke perfshire kercimin dhe lojerat, duke 
perfshire furnizimin e pajisjeve të kuzhines, tavolinave, 
karrigeve, orendive, stafit te sherbimit, kamariereve, 
kuzhinierëve, hosteseve. , Sherbime shoqerimi VIP. 
Kompania do te jetë ne giendje te kryeje aktivitetet e saj si 
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ne ambientet e veta ashtu edhe ne ambiente të marra me gira, 
dhe brenda zyrave, shkollave, organeve publike dhe private, 
qendrave te pritjes dhe konferencave, komuniteteve, 
panaireve tregtare dhe festivaleve. Kompania gjithashtu do te 
jete ne gjiendje te kryeje të gjitha veprimet e nevojshme per 
zbatimin e qellimit te korporates dhe për këte arsye do te jete 
ne gjendje, nder te tjera: te kryeje operacione tregtare, 
industriale, hipotekore, financiare dhe bankare, letra me vlere 
dhe pasuri të paluajtshme te lidhura me aktivitetet kryesore; 
blejnë, shesin dhe shkembejnë pasuri te luajtshme, duke 
perfshire ato të registruara, pronat e paluajtshme dhe te 
drejtat mbi pasurite e paluajtshme,kompanité ose degët e 
biznesit; marrin pjesë ne konsorciume dhe shoqata te 
perkohshme te biznesit; ti drejtohet çdo forme financimi me 
institucione krediti, banka, kompani dhe individe private, 
duke dhene garancite e duhura reale dhe personale; te jape 
fideiussioni, garanci dhe garanci reale ne favor te paleve te 
treta; marrin persiper interesa dhe aksione ne shogëri, 
konsorciume ose shogëri të tjera, të çdo natyre, drejtperdrejt 
ose terthorazi, si ne Itali ashtu eche jashte saj, brenda kufijve 
tê lejuar nga ligji dhe, ne çdo rast, jo për qellime vendosjeje. 
Specifikohet se operacionet financiare do të kryhen 
ekskluzivisht per arritjen e gellimit te korporates, ne mënyre 
jo te perhapur dhe jo ndaj publikut. Perjashtohet mbledhja e 
kursimeve ne publik ne çdo forme. Perjashtohen gjithashtu 
qiraja financiare aktive dhe menaxhimi fiduciar". Gjithashtu 
shoqeria do te zhvilloje aktivitete te tjera ne lidhje me 
veprimtarine e sipër permendur te lejuar nga Legjislacioni 
Shqiptar në fuqi. 
GIOVANNI VINCIGUERRA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2024                Deri: 11/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FABRIZIO CIROBOVENZI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 699.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,83

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIOVANNIVINCIGUERRA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.880.400,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MARTINA MARIABOVENZI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MASSIMILIANOADILARDI

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët DARIOESPOSITO

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.400,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët GIULIANOIODICE

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.400,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët VINCENZOPALLADINO

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 699.600,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,83
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët FRANCESCOSARPA

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.400,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët ANTONELLOCORCIULO

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 699.600,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,83

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
21. Ortakët GUGLIELMOTORRE

21.1 Vlera e kapitalit                Para: 699.600,00                Natyre: 
21.2 Numri i pjesëve 1,00
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,83

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
22. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

23. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Giovinc55@gmail.com  
Telefon: 0697025392  

24. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-343012-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350531-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes date 12.08.2024, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71370DB2-2B26-45CC-8802-49E1C3B8EFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24689855-D74F-4954-944D-6BFF8061F7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972EE6B1-16DB-4B37-94A1-7771BBEEB496
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vendosur kalimi i pronesise nga shitesi Z.GIOVANNI VINCIGUERRA ne favor te 
Z.FABRIZIO CIRO BOVENZI  (5.83 %), ne favor Znj. MARTINA MARIA BOVENZI 
(10 %), ne favor te Z.MASSIMILIANO ADILARDI (1 %), ne favor Z.DARIO 
ESPOSITO  (16.67 %), ne favor te Z.FRANCESCO SARPA (16.67 %), ne favor te 
Z.GIULIANO IODICE (16.67 %), ne favor te Z.VINCENZO PALLADINO (5.83 %),ne 
favor te Z.ANTONELLO CORCIULO  (5.83 %), ne favor te Z.GUGLIELMO TORRE ( 
5.83 %).
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "10,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("FRANCESCO SARPA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "1.667,00
eshte shtuar ortaku:            ("FABRIZIO CIRO BOVENZI")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "5,83             Kontributi ne para "583,00
eshte shtuar ortaku:            ("MASSIMILIANO ADILARDI")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "100,00
eshte shtuar ortaku:            ("VINCENZO PALLADINO")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "5,83             Kontributi ne para "583,00
eshte shtuar ortaku:            ("GIULIANO IODICE")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "1.667,00
eshte shtuar ortaku:            ("MARTINA MARIA BOVENZI")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("DARIO ESPOSITO")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "1.667,00
eshte shtuar ortaku:            ("GUGLIELMO TORRE")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "5,83             Kontributi ne para "583,00
eshte shtuar ortaku:            ("ANTONELLO CORCIULO")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "5,83             Kontributi ne para "583,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIOVANNI VINCIGUERRA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000,00")            u be              ("1.567,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIOVANNI VINCIGUERRA")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("15,67")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

12/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358062-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 26.08.2024, ku eshte 
vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "12.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FRANCESCO SARPA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.667,00")            u be              ("2.000.400,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E186ACD-9D93-4C89-BFB7-8E250168A266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A6AE90-BC0E-4B39-AA79-DFD7959F4B53
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("FABRIZIO CIRO BOVENZI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("583,00")            u be              ("699.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MASSIMILIANO ADILARDI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VINCENZO PALLADINO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("583,00")            u be              ("699.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIULIANO IODICE")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.667,00")            u be              ("2.000.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MARTINA MARIA BOVENZI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000,00")            u be              ("1.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DARIO ESPOSITO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.667,00")            u be              ("2.000.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIOVANNI VINCIGUERRA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.567,00")            u be              ("1.880.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GUGLIELMO TORRE")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("583,00")            u be              ("699.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANTONELLO CORCIULO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("583,00")            u be              ("699.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E92B766-D2C2-4ACC-A4A7-98037B09C425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA88738-E931-47E9-BD3F-DB657D2D050A

